АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022       №19

«О внесении изменений в постановление администрации Мазурского сельского поселения от    30.05.2019       г.    №45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Протестом Поворинской межрайонной прокуратуры от 28.04.2022 «2-1-2022/54/4/2 администрация Мазурского сельского  поселения Поворинского муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Мазурского сельского поселения 30.05.2019г.    №45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее Административный регламент)
[bookmark: _GoBack]1.1 Пункт 1.2. статьи 1 Административного регламента дополнить абзацем 6 следующей редакции:
«- члены семей военнослужащих, лиц рядового  и начальствующего состава органов внутренних дел, Государственной противопожарной службы, учреждений и органов уголовно - исполнительной системы и органов государственной безопасности, погибших при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей), и лица, награжденные  знаком «Житель осажденного Севастополя»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мазурского сельского поселения                             Д.В.Чигарев